KELVIS 2-KIT | TAKPENDEL | SORT norc"ux@

2612723003

Spenning (V): 220-240 Volt
IP-grad: IP20

Maksimal lysstyrke (W): 12
Klasse (Klasse 1, Klasse 2,
Klasse 3): Klasse 2 (Dobbelt
isolert)

Paeresokkel: GU10
Parallellkobling: False

Primeert materiale: Metal
Sekundzert materiale: Plast
Kabelfarge: Sort
Kabellengde (cm): 200
Kabelens overflatemateriale:
Tekstil

Kan kabelen byttes ut?: False

Farge: Sort
: IKOO

Hgyde (cm): 20.5
Skjermdiameter (cm): 11
Lengde (cm): 12.5

EAN: 5704924027338
TUN: 2530698

12,5 cm

9,5 cm

200 cm

20,5 cm

11 cm

Artikkelnummer: 2612723003
Stk. per master box: 3

Hoyde pa salgseske (cm): 26
Bredde pa salgseske (cm): 26
Dybde pa salgseske (cm): 14.5
Volum i salgseske m3: 0.0098
Produktets nettovekt (kg): 0.75

» Enkelt og minimalistisk design

Kelvis har et enkelt og minimalistisk design med to kjegleformede skjermer som gir et raffinert og grafisk uttrykk. Det
nedoverrettede lyset skaper en fokusert og funksjonell belysning — ideelt over spise- eller kjgkkenbordet.

www.nordlux.com



